
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.3, 34.punkts) 

Talsos  

 

28.02.2023.                                                       Nr. 77 

 

Par nedzīvojamo telpu Zvejnieku ielā 7, Rojā,  

Rojas pagastā, Talsu novadā nomas maksu 
 

 

Nekustamā īpašuma Zvejnieku ielā 7, Rojā, Rojas pagastā, Talsu novadā, kadastra 

numurs 88820080849  (turpmāk – Nekustamais īpašums), īpašuma tiesības nostiprinātas uz 

Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) vārda (Talsu rajona Rojas pagasta  

zemesgrāmatas nodalījums Nr. 1054). 

Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 5. punktā noteikts, ka, nomas objektu iznomājot sociālās 

aizsardzības, kultūras, izglītības, zinātnes, sporta, vides un dzīvnieku aizsardzības vai veselības 

aprūpes funkciju nodrošināšanai, nomas maksa nosakāma atbilstoši pašvaldības domes 

apstiprinātā nomas pakalpojumu maksas cenrādī noteiktajai nomas maksai vai neatkarīga 

vērtētāja vērtējumam. 

            Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 

2018. gada 20. februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

5. punktu, Finanšu komitejas 2023. gada 15. februāra atzinumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 

  Noteikt nedzīvojamo telpu Zvejnieku ielā 7, Rojā, Rojas pagastā, Talsu novadā nomas 

maksu saskaņā ar pielikumu.  

  

Domes priekšsēdētāja                 E. Kārkliņa 

 
Veide, 29777814 

santa.veide@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Rojas vidusskolai. 

 

 

 

 

  

mailto:santa.veide@talsi.lv

